
UCHWAŁA NR 2000/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Wł. Orkana 
w Marcinkowicach do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszystkich 
relacjach w programie ERASMUS+ „Mobilność Uczniów i Pracowników w dziedzinie Edukacji, 

Kształcenie i szkolenia zawodowe – VET”. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art.48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2024. 107 t.j. z dnia 2024.01.29), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego udziela pełnomocnictwa Pani Iwonie Sikorskiej – Dyrektorowi 
Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach  do złożenia wniosku na aplikowanie Zespołu Szkół im. 
Wł. Orkana w Marcinkowicach do Konkursu w Projekcie pn: „Mobilność Uczniów i Pracowników 
w dziedzinie Edukacji, Kształcenie i szkolenia zawodowe – VET” w ramach programu ERASMUS,   
samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji w Warszawie, wynikających z udziału Placówki w Konkursie wniosków w Programie Erasmus 
na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 2024 w obszarze edukacji, szkoleń młodzieży i sportu 
w sektorze edukacji szkolnej, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego 
oświadczenia woli i wiedzy, w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie 
oraz prowadzenie korespondencji dotyczącej Konkursu. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: CEEAE1A3-9C8A-4271-B80E-858DAB77314A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 2000/2024 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Nowosądeckiego – Organu Prowadzącego  (Mocodawcy) w stosunku  
do Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach jako osoba uprawniona do reprezentacji Organu 
Prowadzącego udzielam niniejszym dla 

Pani Iwony Sikorskiej 
Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach   

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) wynikających z udziału 
Placówki w konkursie wniosków w programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 
2024 w obszarze edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu w sektorze edukacji szkolnej (Konkurs) - 
„Mobilność Uczniów i Pracowników w dziedzinie Edukacji, Kształcenie i szkolenia zawodowe – 
VET”, 

w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy, 
w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz prowadzenie 
korespondencji dotyczącej Konkursu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas oznaczony i wygasa w siedem dni od dnia ogłoszenia wyników 
Konkursu. Wcześniejsze odwołanie lub cofnięcie niniejszego umocowania, dla swojej skuteczności 
w stosunku do Fundacji wymaga przekazania takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania 
działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Placówki. 

Id: CEEAE1A3-9C8A-4271-B80E-858DAB77314A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pełnomocnictwo wydaje się na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach 
w związku z aplikowaniem Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach  do Konkursu w Projekcie 
ERAZMUS „Mobilność Uczniów i Pracowników w dziedzinie Edukacji, Kształcenie i szkolenia 
zawodowe – VET”. 

Głównym celem Projektu jest wspieranie mobilności, edukacji i rozwoju młodych ludzi, promowanie 
zrozumienia międzykulturowego oraz budowanie silniejszej i bardziej zintegrowanej społeczności 
europejskiej, a także doskonalenie kompetencji posługiwania się w języku obcym. 

W projekcie uczestniczyć będzie 30 uczniów i 3 nauczycieli Zespołu Szkół im. Wł. Orkana 
w Marcinkowicach. Forma realizacji projektu to wyjazd uczniów i nauczycieli do Grecji. 

Przewidywany czas trwania projektu: wrzesień 2024 rok – grudzień 2025 rok. 

Id: CEEAE1A3-9C8A-4271-B80E-858DAB77314A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



